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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
05.04.2023 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:19.60 37.72 41.88
2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:23.47 39.40 44.07
3. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 1:31.25 43.09 48.16
4. CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź 1:40.46 48.52 51.94
5. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:43.05 49.51 53.54
6. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 1:43.13 48.95 54.18
7. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.60 48.93 55.67
8. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:45.21 50.24 54.97
9. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 1:45.51 51.08 54.43

10. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:45.81 51.08 54.73
11. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:46.30 51.22 55.08
12. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 1:47.03 50.42 56.61
13. DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask 1:58.78 55.58 1:03.20
14. KOWALSKI Sebastian 11 SKS 137 Delfin Łódź 2:00.99 58.11 1:02.88
15. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 2:03.39 59.36 1:04.03
16. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 2:33.51 1:13.74 1:19.77

13 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:20.72 38.48 42.24
2. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 1:23.39 39.88 43.51
3. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:24.52 39.84 44.68
4. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.76 41.23 47.53
5. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.89 41.40 48.49
6. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:30.33 43.14 47.19
7. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:34.03 44.42 49.61
8. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:34.28 44.66 49.62
9. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:37.64 46.38 51.26

10. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 1:40.84 48.18 52.66
11. MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:41.26 48.07 53.19
12. ŁUCZAK Szymon 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.18 51.65 52.53
13. KOWALSKI Maciej 10 Ks Assa 1:45.17 50.63 54.54
14. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:46.44 51.29 55.15

DYSKW. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.53 51.98 58.55
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:15.20 36.06 39.14
2. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.01 36.86 41.15
3. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:18.86 36.90 41.96
4. CZYŻAK Leon 09 MKS Trójka Łódź 1:19.70 37.60 42.10
5. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:23.77 40.19 43.58
6. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 1:30.95 42.75 48.20

15 lat

1. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:14.29 35.50 38.79
2. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:14.62 34.69 39.93
3. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.10 35.41 39.69
4. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:15.16 34.22 40.94
5. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:17.06 35.87 41.19
6. RYKALSKYI Oleksii 08 UKS SP-149 Łódź 1:20.94 37.08 43.86
7. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:24.92 40.52 44.40
8. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:27.56 40.98 46.58
9. MAZUREK Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:38.24 45.67 52.57
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:10.28 33.41 36.87
2. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:10.53 33.08 37.45
3. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:11.79 33.79 38.00
4. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:18.87 37.53 41.34
5. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:19.01 35.19 43.82
6. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:39.62 45.81 53.81

Open

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.28 28.85 35.43
2. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.28 31.27 36.01
3. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:07.55 31.52 36.03
4. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:09.68 32.29 37.39
5. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:10.09 32.07 38.02
6. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:10.28 33.41 36.87
7. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:10.53 33.08 37.45
8. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:11.79 33.79 38.00
9. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:11.87 33.80 38.07

10. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:12.35 34.50 37.85
11. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:14.29 35.50 38.79
12. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:14.62 34.69 39.93
13. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.10 35.41 39.69
14. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:15.16 34.22 40.94
15. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:15.20 36.06 39.14
16. RYKALSKYI Andrii 04 UKS SP-149 Łódź 1:17.00 34.70 42.30
17. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:17.06 35.87 41.19
18. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.01 36.86 41.15
19. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:18.86 36.90 41.96
20. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:18.87 37.53 41.34
21. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:19.01 35.19 43.82
22. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:19.60 37.72 41.88
23. CZYŻAK Leon 09 MKS Trójka Łódź 1:19.70 37.60 42.10
24. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:20.72 38.48 42.24
25. RYKALSKYI Oleksii 08 UKS SP-149 Łódź 1:20.94 37.08 43.86
26. JĘDRZEJCZAK Witold 06 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:22.94 38.65 44.29
27. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 1:23.39 39.88 43.51
28. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:23.47 39.40 44.07
29. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1:23.77 40.19 43.58
30. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:24.52 39.84 44.68
31. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:24.92 40.52 44.40
32. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:27.56 40.98 46.58
33. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.76 41.23 47.53
34. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.89 41.40 48.49
35. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:30.33 43.14 47.19
36. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 1:30.95 42.75 48.20
37. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 1:31.25 43.09 48.16
38. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:34.03 44.42 49.61
39. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:34.28 44.66 49.62
40. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:37.64 46.38 51.26
41. MAZUREK Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:38.24 45.67 52.57
42. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:39.62 45.81 53.81
43. CHMIELECKI Franciszek 11 MKS Trójka Łódź 1:40.46 48.52 51.94
44. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 1:40.84 48.18 52.66
45. MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:41.26 48.07 53.19
46. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:43.05 49.51 53.54
47. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 1:43.13 48.95 54.18
48. ŁUCZAK Szymon 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.18 51.65 52.53
49. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.60 48.93 55.67
50. KOWALSKI Maciej 10 Ks Assa 1:45.17 50.63 54.54
51. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:45.21 50.24 54.97
52. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 1:45.51 51.08 54.43
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

53. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:45.81 51.08 54.73
54. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:46.30 51.22 55.08
55. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:46.44 51.29 55.15
56. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 1:47.03 50.42 56.61
57. DERBIS Bruno 11 MUKS Wodnik Łask 1:58.78 55.58 1:03.20
58. KOWALSKI Sebastian 11 SKS 137 Delfin Łódź 2:00.99 58.11 1:02.88
59. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 2:03.39 59.36 1:04.03
60. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 2:33.51 1:13.74 1:19.77

DYSKW. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:38.64 46.95 51.69
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.53 51.98 58.55
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:50.38 53.17 57.21


